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İzmir Vali Yardımcısı Cumhur Güven Taşbaşı ve Karabağlar Kaymakamı 

Mehmet Sadık Tunç, İzmir’de kooperatifçiliğin lider kuruluşu haline gelen 

BATI KOOP’u Karabağlar’daki merkez ofisinde ziyaret etti. 

 

 

İzmir’de dar gelirlilerin, küçük esnafın ve sanatkârların konut ve işyeri sahibi olmaları için 

yoğun çalışmalar yapan Batı Koop. (Batı Anadolu Yapı Kooperatifleri Birliği) 

Karabağlar’daki merkez ofisinde İzmir Vali Yardımcısı Cumhur Güven Taşbaşı ve 

Karabağlar Kaymakamı Mehmet Sadık Tunç’u ağırladı.   

Ziyarette Birlik Başkanı Halil Kurt, Birlik Genel Koordinatörü Kazım Kumpasoğlu, yönetim 

kurulu üyeleri ve Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu Eski Genel Sekreteri ve AK 

Parti İzmir Disiplin Kurulu Başkanı Hasan Özcan da bulundu. 
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Daha önce Batı Koop. Başkanı Halil Kurt’un yönetim kurulu üyeleri ile birlikte ziyaretine 

geldiğine söyleyen Kaymakam Tunç; bunun bir iade-i ziyaret olduğunu belirtti. 

Batı Koop.’un çalışmaları hakkında bilgi alan Vali yardımcısı Taşbaşı da, özellikle dar gelirli 

vatandaşların konut sahibi olması için Batı-Koop.’un yaptığı çalışmalardan dolayı duyduğu 

memnuniyeti belirtti. 

 



İzmir’de ve Ege Bölgesi’nde yaptıkları çalışmaları anlatan Birlik Başkanı Kurt; “ Ege’nin 

incisi haline gelen İzmir’de her gün artan nüfus, arsa fiyatlarındaki artışlar, gelir 

seviyelerindeki yükselme, konut fiyatlarında gözle görülür bir artış sağladı. Buna bağlı olarak 

emlak piyasası sürekli yukarı doğru tırmanıyor. Özellikle yüksek meblağlı işyeri ve daire 

fiyatları dar ve orta gelirlilerin gözünü korkutuyor” dedi. 

 

Orta ve alt gruba ait konut ihtiyacına yönelik kooperatifler yaptıklarını belirten Kurt sözlerini 

şöyle sürdürdü; “Lüks segmentte konut inşaatları İzmir’de ağırlık kazandı. Bu da ailelerin 

bütçelerini zorluyor.  İşte tam bu noktada kooperatiflerin önemi tekrar ortaya çıktı. Bizler yani 

kooperatifler olarak pek çok avantajımız var. Kâr amacı gütmeden çalışıyoruz. KDV, 

kurumlar vergisi gibi vergilerden 150 metrekare altındaki evlerde muafız ya da çok düşük 

vergiler ödüyoruz. Bu da evleri daha uygun maliyetlere imal etmemizi sağlıyor. Müteahhit 

karı diye bir şey yok. Biz de ekstra bir kar koymadığımız için daha ucuza mal edebiliyoruz. 

100.000 ve 150.000 TL arasında fiyatlarla vatandaşlarımızı konut sahibi yapıyoruz. 

Yaptığımız konutları da 24 ay gibi kısa bir sürede teslim ediyoruz.  Bu şartlar çerçevesinde 

dairelerimizi sorunsuz ve sistematik bir şekilde insanlara teslim ediyoruz” 

Çalışmalarından dolayı Birlik başkanı Halil Kurt’a teşekkür eden Vali Yardımcısı Taşbaşı ve 

Kaymakam Tunç;  İzmir’e katma değer sağlayacak bütün projelerin, özellikle sosyal tabanlı 

projelerin hayata geçmesinden duydukları memnuniyeti dile getirdiler. 



 

Ziyaret sonrası Vali Yardımcısı Taşbaşı ve Kaymakam Tunç yönetim kurulu üyeleri ile 

birlikte hatıra fotoğrafı çektirdi. 

 


